KHKT.QT.11.05 Lần ban hành: 01 Ngày hiệu lực: 11/12/2019        Trang 1/2

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    PHÒNG KẾ HOẠCH ĐT – KHẢO THÍ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Số: 162/ĐHKT-KHKT                                     TP.Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 6 năm 2022

                Kính gửi:

    Phòng Đào tạo;

    Khoa Ngoại ngữ.

           Căn cứ vào kế hoạch tổ chức các lớp ôn thi năm 2022 dành cho sinh viên hệ Văn

bằng 2 (VB2) chính quy của Phòng Đào tạo, Phòng Kế hoạch đào tạo – Khảo thí trân

trọng gửi đến Phòng Đào tạo; Khoa Ngoại ngữ Thời Khóa Biểu ôn thi Tiếng Anh đầu

vào hệ VB2 chính quy,

 Lớp ôn thi Tiếng Anh đầu vào chuyên ngành Tiếng Anh thương mại hệ VB2

chính quy năm 2022 sẽ học theo hình thức online,

         Phòng Kế hoạch đào tạo – Khảo thí kính đề nghị Phòng Đào tạo; Khoa Ngoại ngữ

thông báo cho giảng viên và sinh viên biết để thực hiện,

         Trân trọng.

Nơi nhận:

- Như trên;  KT.TRƯỞNG PHÒNG

- P. ĐT; PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- P. TTPC; P. TC-KT;

- Website P. KHĐT-KT;
- Lưu: VT, KHKT.  (đã ký)

                      ThS. Võ Thị Tâm

KHKT.QT.11.05 Lần ban hành: 01 Ngày hiệu lực: 11/12/2019        Trang 2/2

• Địa điểm học :

  Lớp ôn thi Tiếng Anh đầu vào hệ VB2 chính quy chuyên ngành Tiếng Anh thương mại sẽ học theo hình thức online.

TÊN HỌC PHẦN SLDK
CHUYÊN

NGÀNH
THỨ ST GIỜ HỌC GĐ THỜI GIAN HỌC GHI CHÚ

Học ôn tiếng Anh đầu vào  40
Tiếng Anh thương

mại

4 4 17g45 - 21g10 ONLINE 08/06/2022

5 4 17g45 - 21g10 ONLINE 09/06/2022

6 4 17g45 - 21g10 ONLINE 10/06/2022

7 4 17g45 - 21g10 ONLINE 11/06/2022